JANOWIEC - JASTRZĄBKI

8 km na SE od Nidzicy

Gyestranbye

Wouch

cyryby Paw. Mtar. / yamwile
(1735) 2.

ym. dysnoso

Paw. Pastagbli

mu. 335, 106^v

verbe

Nob. Mrozek de Gyestrabye totam
suam portionem patrimonii in Lyssewo
nobilibus Venustao et Andree, hereditibus
in Lyssewo pro 20 sexag. $\frac{1}{2}$ gr. vendi-
dit

Actum in Plocho ...

1138

Mian / Janowice

Jastrapky

Discretus Mathias minister de Janowice⁽¹⁴⁸⁶⁾
proposuit contra nobiles Johannem f.

Szanzthe de J. et Jacobum de Mya-

[Mieszko²]² szanya quod ipsi vulneraverunt ipsum et
sibi vulnera intulerunt, extimans iniuriam
ad 100 fl.

rans. ych ranczy

A.D. 1486, Ep. 10, 471

Mian/Janowic

Westrzambky

(1487)

In causa iuris patronatus eccl. parochialis
 in Janowo inter nobiles Sozyantha cum
 Cristino, Johanne, Stephano, ff., Albertum,
 Stephanum, Andream, Nyemyerza de Y.,
 Stanislaum et Johannem [ff.] Alexii, Pau-
 lum [ff.] Cristini, Borutham et Johannem
 [ff.] Sigmundi de ibidem, patronos, et
 honorabilem Stanislaum de Zakrzeu
 clericum presentatum ad dictam eccl.
 in Janowo ex una, et nobiles Stibonium
 Chodet, Johannem Przassnek cum Jacobo
 f. suo de Janowicz partibus ex altera,
 prefatus Stanislaus presentatus suo et pre-
 sentaliciu suorum nominibus petivit se institui.

A. Di. Pt., Ep. 10, 553

1809

Mant

gastuz[am]bky

(1489)

Nobiles Albertus de Myeornyko-
zo, Albertus de g., Albertus de
Smolany et Mathias Tzanka(?)
contra discretum Stanislaum
Gribowsky presbiterum pete-
bant se a sententia episcopi
absolvi. Ex adverso Mathias
de Lowero, procurator Stanis

A. Sj. Pt., Ep. 10, 703

laci Gzibowskaj dicebat
eos non esse absolvendos
donec eidem Stanislao 7
sexag. persolvissent.

ca. 2 edicty Mławjanowice (1793)

Gastrophy

indices commissarii moderantes penam .. ratione violacionis et execracionis ecclie cimiterii in Janowycer per nob. -- de Donaye, -- de Sypulky, -- de Mlynsko. -- de Nowawyesch, -- de Irzansky alias Rakowo [?], -- de Serepkow, -- de Zabino ex una parte Irasky et

nobiles = Borutham sigismundi, joh. fratrem suum =, = Mo-
thiam Scranthe =, = joh^m Cristinum =, = stephanum =, = joh.
Olkovicz =, = Stan^m Olkovicz =, = Paulum Cristini, Jac^m
Nyemycze, Alb^m de Ib., Andream Nyemycze de j., -- de

Vasnyewo, -- de Lesz.
ADJ. PĀ, Ep. 15, 1840 nyewo, = stephanum ;

olim Nyenyerse = de Yestzaphy ex altera
partibus Pobossenye patriate incursam ipsam ad
200 Krog. gr. in solidis reduxerunt, cuiusquidem
pene pars de familia sive domo Traskarum solvet 100,
pars vero de domo Pobossenye dicta similiter 100,
-- pro parte autem familie Pobossenye prefatus --
Jacob. eps Margaritensis et suffraganeus Ploc. [piero-
sy 2 Komisarzy] [cum?] quos Paulo de Wroblewo succam
Czechow. se fideiussores pro prima rata instituerunt
-- et fideiussione facta rev. d. eps prefatos nobiles
et suos complices de domo Pobossenye a sentenciis
excommunicationum et interdicti per s. rev. p. m. d. e. m.
ipso latam absolvit -- "

9
[9] *scav. u. woi ptoc. tyllus.*

Vastrzebye. *Tastrabii Zdruszy. Mra / Jano*
(1487) *urac*

Johanni Vissuimovsky bone Jacobi et Pauli
in Moscorum, Johans de diessuio, it
relictore eius Stephani de Borov, Bartholomei
Zekou de Sozephkow, Johannis ... de Cosyuy
Barbarae Voyuova viduae de Podtrayes et
Saruow, Jacobi ... de Pokryzomyce, Al-
berti ... in U. in ulovensi et Sneneusi
distinctibus data sunt.

UK. XVI 103

URPSU 953

655

mtaw

Jastrzvbki

/1506/

Nobiles Stanislaus Kosczyescha et Jacobus frater
ipsius Chothkovye dicti, Bernardus Alberti de Jastrzu
bki et Johannes Cristini de Sokraty institucioni Jo-
hannis Vyeczvyanski ad ecclesiam in Janovo sive Ja-
novyecz consenserunt asserentes se eciam habere ius
patronatus et presentandi ad dictam ecclesiam, Nico-
lao Lyekowsky vero allegante quod predictis nobili-
bus nullus ius ad ecclesiam dictam spectat.

A. D^u. Pł. Ep. 16, 227-227v

ulaw/1531

Yastrampky

Beruardus et Thomas 1 m. predii

Paulus Szynochowicz 1 m. predii

Ulothias et relictæ Nicolai $\frac{1}{2}$ m. predii

Pob. 41, 1435-144

Jos. Szramki

ul. 1538

Bernardus et Thomas

1 $\frac{1}{2}$ m

Paulus Szymiachowicz

1 m.

Mathias relictus Nicolsi

$\frac{1}{2}$ m

Pol. 41, 3275